

۹ ساله بودم که قاتل شدم



سارق:

من دزد با وجدانی بودم، به قول معروف گوشت را از بغل گوساله می‌برند، یعنی من از کسی سرقت می‌کردم که گوساله می‌بویید دستش بود و پیدا بود دزدی من در زندگی‌اش تأثیری نمی‌گذارد

خیلی زود دست به چاقو نشدی؟

بچه دروازه غار هستم و در آنجا به خاطر بچه محل‌ها دست به چاقو شدم

چرا بعد از آزادی دزدی کردی؟

از روی بدبختی، البته ماشین خارجی سوار شدن و خوشگذرانی دلیل این دزدی‌ها بود.

در دست است با پول مردم خوشگذرانی کنی؟

البته یک اعتیاد شده بود و اگر دزدی نمی‌کردم حالم خوب نبود.

در کدام مناطق دزدی می‌کردی؟

شمال تهران.

سایت دیوار کلاهبردار میلیاردی را ناکام گذاشت

رئیس پلیس فتای استان کرمان، از دستگیری فردی که با درج آگهی جعلی اعطای وام کم بهره در سایت دیوار شهرستان بم کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ امین یادگارنژاد در تشریح این خبر اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتای شهرستان بم مراجعه و با در دست داشتن مجموعه قضایی، درخواست رسیدگی به شکوائیه خود مبنی بر کلاهبرداری از طریق آگهی جعلی اعطای وام کم بهره، داشتند لذا پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکیان در تحقیقات اولیه در خصوص نحوه کلاهبرداری صورت گرفته بیان داشتند، فردی با درج آگهی در سایت دیوار تحت عنوان واگذاری وام کم بهره اقدام به دریافت وجه نقد به منظور حق الزحمه، خرید سفته، بیمه، استعلامات بانکی و تکمیل کردن فرم‌های مربوطه نموده اما پس از دریافت مبلغ بایستی وام را پرداخت می‌کرد که دیگر پاسخگو نبود

و تلفن همراهش را خاموش کرد. سرهنگ یادگارنژاد گفت: کارشناسان پلیس فتای شهرستان بم پس از انجام یک سری اقدامات فنی و تخصصی و اخذ دستور قضائی توانستند فرد کلاهبردار را که مخفیگاهش در استان بوشهر بود، شناسایی و دستگیر کنند. وی افزود: متهم ابتدا منکر ارتکاب جرم شد ولی پس از ارائه مستندات و دلایل لازم لب به اعتراف گشود و به جرم خود اعتراف کرد و انگیزه خود را کسب منافع مالی و خارج شدن از کشور اظهار کرد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تعداد زیادی از هموطنان مان در این شرایط اقتصادی به دنبال این گونه تبلیغات اعتماد نکند چرا که سودهای عنوان به این گونه تبلیغات اعتماد نکند چرا که سودهای بانکی با نرخ‌های مصوب همخوانی ندارد و از پرداخت هرگونه وجهی در فضای مجازی و یا بر نمودن فرم‌هایی که اطلاعات شخصی افراد و حساب آن‌ها را در اختیار سایرین قرار می‌دهد، خودداری کنید.

کوتاه از حوادث

توقیف پژو پارس حامل کالای قاچاق

ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان بندرلنگه استان هرمزگان یک دستگاه خودرو پژو پارس حامل انواع کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان بندر لنگه در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه عده‌ای افراد سودجو قصد انتقال مقادیری کالای قاچاق به وسیله خودروهای شونی در محور بندرلنگه- پارسیان را دارند پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی یک دستگاه خودرو پژو پارس را شناسایی کردند. مأموران در بازرسی از خودرو ۴۸۸ عدد بسته پودر بدنسازی، ۳۰ دستگاه تبلت و ۵۰ دستگاه گوشی موبایل که همگی قاچاق بود را کشف کردند.

کشف ۱۰۳ راس گوسفند قاچاق

فرمانده انتظامی لارستان استان فارس از کشف ۱۰۳ راس گوسفند قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ داود امجدی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی از دیو احتشام قاچاق در یک گله‌دانی در یکی از محله‌های این شهرستان مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی اضافه کرد: مأموران پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۰۳ راس گوسفند قاچاق را کشف کنند.

کشف ماسک‌های قاچاق

فرمانده انتظامی ارومیه استان آذربایجان غربی از کشف ۴۰ هزار عدد ماسک قاچاق به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال در ارومیه، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کریم اکبری گفت: مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید کلاتری حسین کنترل خودروهای عبوری در محور ارومیه- تبریز به ۲ دستگاه خودرو برابرد و پژو آردی به ظن حمل کالای قاچاق مشکوک شده و آنها را متوقف کردند. وی با اشاره به اینکه در بازرسی از خودروها، ۴۰ هزار عدد ماسک قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مشکوفا ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

کوتاه از حوادث

کشف قطعات لیفتراک

یک فروند شناور حامل ۴۰ میلیارد ریال قطعات لیفتراک در بندر کنگان توقیف شد. به گزارش رکتنا، سردار ولی اله رضایی‌نژاد اظهار داشت: دریابان بندر کنگان با اشراف اطلاعاتی از اقدام قاچاقچیان مبنی بر حمل کالای قاچاق با یک شناور و احتمال تخلیه غیر مجاز، بلافاصله بررسی ویژه موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و در اقدامی به موقع موفق به توقیف شناور شدند. وی افزود: پس از بازدید مأموران از شناور توقیفی، اقلامی از قبیل ۴ قطعه بازو لیفتراک، ۴ قطعه ناخن (چنگک) لیفتراک و ۴ قطعه وزنه تعادل لیفتراک کشف شد.

کشف مرغ زنده قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان توپسرکان از کشف یک‌هزار و ۲۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق و فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. به گزارش برنا، محمد معصومی، فرمانده انتظامی شهرستان توپسرکان گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان توپسرکان در ایست و بازرسی محور توپسرکان-کنگاور، به یک دستگاه کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند. او افزود: در بازرسی از این کامیون، یک هزار و ۲۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق و فاقد مجوز به وزن ۳ تن و ۷۶۰ کیلوگرم کشف و یک متهم در این خصوص با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

انبار بزرگ اموال مسروقه لو رفت

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از شناسایی انبار بزرگ اموال مسروقه در شباهشهر شهریار و کشف یک تن و ۲۰۰ کیلوگرم کابل مخابراتی و فیبرنوری مسروقه خبر داد. به گزارش ایلنا، سردار کیوان ظهیری اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل‌های مخابراتی در شهرستان شهریار، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: با آغاز تحقیقات پلیس در این زمینه، مأموران کلاتری ۲۲، سرنخی از دیوی مشکوک اموالی در منطقه صابشر شهریار به دست آورده و با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از آن یک تن و ۲۰۰ کیلوگرم کابل مخابراتی و فیبرنوری مسروقه کشف کردند.

جدول شماره ۵۸۵۸

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5858. The table contains a grid of numbers and some cells are shaded black.

جدول شماره ۵۸۵۷

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5857. The table contains a grid of numbers and some cells are shaded black.

کشف ۱۹ میلیارد ریال موز قاچاق

۹۵ هزار کیلو موز خارجی به ارزش ۱۹ میلیارد ریال توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی اصفهان کشف شد. به گزارش رکتنا، سرهنگ محمدرضا هاشمی فر اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی اصفهان با اقدامات اطلاعاتی به عمل آمده مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقدار زیادی موز خارجی را به یکی از استان‌های شمالی انتقال و از محورهای مواصلاتی اصفهان نیز عبور کنند که بلافاصله وارد عمل شدند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: یک گروه از مأموران مجرب پلیس امنیت اقتصادی در محور شاهین شهر- کاشان مستقر و ۳ کامیون کشف شده را در این رابطه شناسایی و متوقف کردند. وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این کامیون‌ها ۷۵ هزار کیلو موز خارجی کشف شد و رانندگان مدارک قانونی و گمرکی مربوطه را ارائه ندادند بیان داشت: در بازرسی‌های به عمل آمده مشخص شد این محموله‌ها از یک سردخانه در اصفهان بازگیری شده‌اند که گروهی از مأموران به آنجا اعزام شدند. سرهنگ هاشمی فر اضافه کرد: پس از هماهنگی‌های به عمل آمده، از سردخانه مورد نظر نیز بازرسی شد که ۲۰ هزار کیلو موز خارجی فاقد مدارک قانونی نیز از آنجا کشف شد. هاشمی فر ادامه داد: در مجموع ۹۵ هزار کیلو موز قاچاق کشف، ۴ نفر دستگیر و ۳ کامیون کشف شده توقیف شدند که ارزش محموله‌های کشف شده توسط کارشناسان مربوطه ۱۹ میلیارد ریال اعلام شده است.



آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش ۱۱ تهران

نظر به اینکه متقاضیان ثبت به نام های مجتبی و ابوالفضل و محمد حسین همگی مطهری اصل تقاضای ثبت دو قطعه زمین متروکه (گذر) به مساحت های ۱۹۴۰ متر مربع واقع در محدوده ثبتی قلهک تحت پلاک ۱۶۹۴۷ فرعی از ۳۳ اصلی و دیگری به مساحت ۲۳/۷۵ متر مربع واقع در محدوده ثبتی قلهک تحت پلاک ۱۶۹۴۸ فرعی از ۳۳ اصلی را نموده اند و تحدید حدود آن مطابق مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت به عمل نیامده است لذا طبق تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی مورد تقاضا در ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۵ در محل وقوع ملک به نشانی تهران - فرمانیه نرسیده به کوچه مریم نبش کوچه شب بو پلاک ۴۰ به عمل خواهد آمد لذا مراتب بدینوسیله به متقاضیان و مجاورین و افراد ذی نفع اعلام می گردد که از پلاک فوق الذکر ساعت ۱۲ ظهر تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد و به موجب ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه مالکیت مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاعی اعتراض نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاعی داشته باشند در روز تعیین شده در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت یک ماه (۳۰ روز) اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد بعد از خیابان مصدق شمالی (نقشه سابق) تسلیم و رسید دریافت نمایند و در این صورت پس از تمام مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت رقیبات فوق الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد. تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۷/۲۹ ۱۴۸۲۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران - شعبانی

اخاذی از دختران جوان با وعده استخدام

رئیس پلیس فتای فارس از شناسایی و دستگیری مردی ۲۸ ساله در شهرستان فسا خبر داد که با ایجاد گروه‌های واتس‌اپی و وعده استخدام در کلینیک مشاوره، از دختران جوان قصد اخاذی را داشت. به گزارش ایرنا، سرهنگ حشمت سلیمانی در تشریح این خبر گفت: با مراجعه خانمی جوان به پلیس فتا مبنی بر اینکه در شبکه اجتماعی واتس‌اپ با فردی آشنا شده و پس از مدتی با وعده‌های مختلف از قبیل استخدام در کلینیک مشاوره با حقوق بالا و اخذ عکس‌های خصوصی قصد اخاذی از من را دارد که موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اظهارات شاکی و بررسی‌های لازم مشخص شد متهم با ورود به شبکه‌های اجتماعی و سوء استفاده از احساسات دختران جوان، ضمن معرفی کردن خود به عنوان دکتر و به بهانه استخدام، اقدام به دریافت اطلاعات شخصی آنان می‌کرده است. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: با بررسی‌های فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، متهم به هویت معلوم در شهرستان فسا مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. وی گفت: با بررسی‌های تکمیلی و ادله‌های دیجیتال مشخص شد متهم به همین شگرد اقدام به اخذ تصاویر خصوصی ۱۰ دختر جوان، با نیت اخاذی کرده است. رئیس پلیس فتا فارس با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: کاربران هرگز فریب اینگونه تبلیغات و آگهی‌ها را نخورند و از ارسال اطلاعات شخصی و تصاویر خصوصی به افراد ناشناس خودداری کنند.

مفقودی

سند مالکیت و کارت متورسکلت ۱۲۵ مدل ۹۸ رنگ مشکی به شماره انتظامی ۱۳۸ ایران ۹۲۹۸۷ به شماره موتور ۰۲۷۱۶۰۰۲۷۱۶ NBD و شماره شاسی: ۰۲۷۱۶۰۰۲۷۱۶ NBDALAKBKUD۳۷۰۹ از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

وکالتنامه به شماره ۵۸۰۴ مورخه ۱۳۹۲/۲/۱۷ به نام فاطمه صالحی فرزند: شیخلی - شماره ملی: ۳۷۰۱۵۹۶۳۳۰۲۷ صادره از ابهر مربوط به دفترخانه ۱۶ ملارد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

سند کمپانی، سند مالکیت و کارت اتومبیل پژو ۴۰۵ مدل ۹۳ رنگ خاکستری به شماره انتظامی: ۳۸ ایران ۹۴۴ به شماره موتور: ۵۱۱۶۵۱۱۳۶۰ و شماره شاسی: ۰۲۷۱۶۰۰۲۷۱۶ CASER۹46656 و نام: ناسم زهرا رجینیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

